様式第５号（第８条関係）

自治会管理外灯に係るＬＥＤ化推進事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日
赤穂市長　宛

						住　所
					　　　自治会名
						氏　名
					　　　（代表者名）
						電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　 　第　　号で補助金の交付決定を受けた自治会管理外灯に係るＬＥＤ化推進事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

	交付決定額
	円

	事業の経費精算額
	円

	事業の実施期間
	年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	添付書類
１　完成写真

２　請求書、領収書の写しその他のLED化に要した経費を証明する書類

３　その他

	※　報告事項審査結果（担当課）

注　※ 印は、記入しないこと。